МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №43 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА
МУЖЕСТВА ВИТАЛИЯ ПЕТРОВИЧА МАТВИЙЧЕНКО ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
 от 28 марта 2024                                                                                   № 161

х.Бараниковский

О  внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 43 от 26 февраля
2024 г. №94 «Об организации приема детей в 1-й класс для обучения по
общеобразовательным программам в 2024-2025 учебном году в МБОУ

СОШ № 43»

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 26 марта 2024 г. № 606 «
О внесении изменений в приказ управления образования администрации
муниципального образования Славянский район от 15.02.2024 № 343 «Об
организации приема детей в 1-й класс для обучения по общеобразовательным
программам в 2024-2025 учебном году в муниципальном образовании
Славянский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в 2.4. п.2 приказа от 26 февраля 2024 г. №94 «Об организации
приема детей в 1-й класс для обучения по общеобразовательным программам
в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ № 43» следующие изменения:
Соблюдать сроки приема заявлений в 1-й класс от родителя(ей) (законных
представителей) для детей, проживающих на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ № 43, имеющих первоочередное, внеочередное,
преимущественное право, начиная с 29 марта 2024 г. по 29 июня 2024 г. Для
детей, не проживающих на закрепленной территории – с 6 июля 2024 г, но не
позднее 5 сентября 2024 г. (допускается прием заявлений ранее 6 июля 2024
г., если закончился прием детей, проживающих на закрепленной территории
и при наличии вакантных мест в школе).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 43                                                          О.Ф. Рубайло